
 

入札結果一覧表 

 

下記の発注案件について次のとおり平成２６年９月１日に決定しましたのでお知らせい

たします。 

 

入 札 日 平成 26年 8月 29日（金）9時 00分 

工 事 名 （仮称）北条公園野球場整備工事（造成工） 

工 事 場 所 下難波 

予 定 価 格 ￥130,917,000－（消費税及び地方消費税を除く） 

調 査 基 準 価 格 ￥114,805,720－（消費税及び地方消費税を除く） 

失格判定基準 

直接工事費比率 （75.0％） 

共通仮設費比率 （70.0％） 

現場管理費比率 （70.0％） 

一般管理費比率 （30.0％） 

その他の費用比率 （69.0％） 

 

入札業者 
合計 

加算点 
入札価格 評価値 摘 要 

渡部工業株式会社 128.0 114,900,000 1.114  

株式会社坂本重機建設 111.0 114,868,000 0.966  

株式会社二神組 128.0 114,840,000 1.114  

瀬戸内建設株式会社 129.0 114,900,000 1.122 決定 

臨海建設株式会社 125.0 114,900,000 1.087  

 


